PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  19. 05.  2016 года                                                                                                                № 16
Об    отключении    уличного    освещения

Маньковского        сельского     поселения

Краснинского района Смоленской области
на летний период

В связи с экономией денежных средств бюджета Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Отключить уличное освещение Маньковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на период с 1 мая  по 30 сентября  2016 года.
2. Настоящее решение распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.05. 2016 года.
Глава муниципального образования

Маньковского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                             Е.И. Кондрашенкова